відходами (оброблення, зберігання, сортування,відновлення відходів, 
видалення) за кодом ДК 021:2015 – 90510000-5 – 
Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2023-12-28-009217-
a 

Очікувана вартість: 89910,00 (вісімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот десять 
грн. 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена за  аналогією метода №2 
«Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета 
закупівлі»  на основі попередньої  закупівлі Замовника UA-2023-11-09-

[...]

технічного  обслуговування техніки код CPV за ДК 021:2015  50530000-
9 (Послуги з технічного обслуговування обладнання 
пральні,  розташованої за адресою м Харків, вул. Академіка 
Проскури, 2) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2023-12-25-012417-
a 

Очікувана вартість: 43200,00 (сорок три тисячі двісті грн. 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена за  аналогією метода №2 
«Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета 
закупівлі»  на основі попередньої  закупівлі Замовника UA-2023-11-09-

[...]

обслуговування пасажирських ліфтів гуртожитків та житлових 
будинків Студентського містечка Національного аерокосмічного 
університету ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний 
інститут») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2023-12-23-000481-
a 

Очікувана вартість: 376781,51 (триста сімдесят шість тисяч сімсот 
вісімдесят одна грн. 51 копійка) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

Заповнення картриджу Canon 725,  Відновлення картриджу Canon 703 , 
Відновлення картриджу Canon 725 («Технічне обслуговування і ремонт 
офісної техніки» код CPV за ДК 021:2015 50310000-1) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2023-11-02-006764-
a 

Очікувана вартість: 27040,00 (двадцять сім тисяч сорок грн. 00 
копійок)з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом порівняння 
ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої  інформації

[...]

технічного  обслуговування техніки код CPV за ДК 021:2015  50530000-
9 (Послуги з технічного обслуговування обладнання 
пральні,  розташованої за адресою м Харків, вул. Академіка 
Проскури, 2) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2023-11-01-001490-
a 

Очікувана вартість: 7222,65 (сім тисяч двісті двадцять дві грн. 65 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена за  аналогією метода №2 
«Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета 
закупівлі»  на основі попередньої  закупівлі Замовника UA-2022-01-10-

[...]

пов’язані з базами даних, що має повний функціональний цілодобовий 
доступ до поточного випуску та архіву видання: PRO-доступ: ПБО, 
Бухгалтер 911, ББ, ОП у електронній формі 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2023-02-02-016743-
a 

Очікувана вартість: 4800,00 (чотири тисячі вісімсот  гривень 00 
копійки) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої